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부서: 도시재생총괄과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 도시재생총괄과

도시재생총괄과 12,392,316 11,004,180 1,388,136

국 104,194 104,194 0

지 3,285,000 3,285,000 0

시 3,125,988 3,075,988 50,000

교 1,600,000 1,000,000 600,000

구 4,277,134 3,538,998 738,136

아름답고 참신한 도시경관 조성 9,487,751 8,634,717 853,034

국 23,000 23,000 0

지 3,270,000 3,270,000 0

시 2,354,900 2,354,900 0

교 1,600,000 1,000,000 600,000

구 2,239,851 1,986,817 253,034

쾌적한 생활거리 조성 2,498,067 1,654,717 843,350

국 23,000 23,000 0

시 49,900 49,900 0

교 1,000,000 1,000,000 0

구 1,425,167 581,817 843,350

공공디자인 조성 975,319 187,319 788,000

201 일반운영비 20,719 17,719 3,000

02 공공운영비 6,000 3,000 3,000

◎ 도시재생사업추진 공공요금

5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원*1년

401 시설비및부대비 855,000 70,000 785,000

01 시설비 855,000 70,000 785,000

◎ 삼각지네거리 및 앞산네거리 야간경관개선(2

016년 특수시책) 200,000 0 200,000

◎ 안지랑, 현충고가차도 야간경관개선(2016년

특수시책) 500,000 0 500,000

◎ 구청사 야간경관개선(2016년 특수시책)

10,000 0 10,000

◎ 남구 지하보도 안전보행로 확보(2016년 특수

시책) 35,000 0 35,000

◎ 취약지 도시 가로환경개선

40,000 0 40,000

200,000,000원*1식

500,000,000원*1식

10,000,000원*1식

35,000,000원*1식

40,000,000원*1식

불법광고물 단속 및 정비 67,848 67,498 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

◎ 불법광고물 단속차량 네비게이션 구입

350 0 350350,000원*1대

옥외간판 개선사업 304,900 249,900 55,000

시 49,900 49,900 0

구 255,000 200,000 55,000

401 시설비및부대비 304,900 249,900 55,000

시 49,900 49,900 0

구 255,000 200,000 55,000

- 1 -



부서: 도시재생총괄과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 303,900 248,900 55,000

◎ 노후 및 폐업소 간판 무상철거 서비스(2016

년 특수시책) 5,000 0 5,000

◎ 까치소식판 보수 50,000 0 50,000

5,000,000원*1식

50,000,000원*1식

도시활력증진지역개발사업 3,989,684 3,980,000 9,684

지 1,470,000 1,470,000 0

시 1,705,000 1,705,000 0

구 814,684 805,000 9,684

생생체험, 창조드림피아 조성사업 301,184 300,000 1,184

지 180,000 180,000 0

시 60,000 60,000 0

구 61,184 60,000 1,184

401 시설비및부대비 201,184 200,000 1,184

지 120,000 120,000 0

시 40,000 40,000 0

구 41,184 40,000 1,184

01 시설비 201,184 200,000 1,184

◎ 생생체험, 창조드림피아조성 사업비

201,184 200,000 1,184경정 201,184,000원*1식

지 120,000 120,000 0

시 40,000 40,000 0

구 41,184 40,000 1,184

남구 도시만들기 지원센터 운영 108,500 100,000 8,500

307 민간이전 108,500 100,000 8,500

03 민간단체법정운영비보조 108,500 100,000 8,500

◎ 남구 도시만들기 지원센터 운영

108,500 100,000 8,500경정 108,500,000원*1식

도시재생사업 3,000,000 3,000,000 0

지 1,800,000 1,800,000 0

시 600,000 600,000 0

교 600,000 0 600,000

구 0 600,000 △600,000

대명행복문화마을조성사업(도시재생선도지역) 3,000,000 3,000,000 0

지 1,800,000 1,800,000 0

시 600,000 600,000 0

교 600,000 0 600,000

구 0 600,000 △600,000

301 일반보상금 37,000 37,000 0

지 22,200 22,200 0

시 7,400 7,400 0

교 7,400 0 7,400

구 0 7,400 △7,400

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

◎ 사업총괄계획가 행사실비보상금

3,000 3,000 0경정 3,000,000원*1년

지 1,800 1,800 0

시 600 600 0
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부서: 도시재생총괄과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교 600 0 600

구 0 600 △600

11 기타보상금 34,000 34,000 0

◎ 사업총괄계획가 활동보상금

34,000 34,000 0경정 34,000,000원*1년

지 20,400 20,400 0

시 6,800 6,800 0

교 6,800 0 6,800

구 0 6,800 △6,800

307 민간이전 350,000 350,000 0

지 210,000 210,000 0

시 70,000 70,000 0

교 70,000 0 70,000

구 0 70,000 △70,000

02 민간경상사업보조 350,000 350,000 0

◎ 주민참여 프로그램 사업 운영

350,000 350,000 0경정 350,000,000원*1년

지 210,000 210,000 0

시 70,000 70,000 0

교 70,000 0 70,000

구 0 70,000 △70,000

401 시설비및부대비 2,593,000 2,613,000 △20,000

지 1,555,800 1,567,800 △12,000

시 518,600 522,600 △4,000

교 518,600 0 518,600

구 0 522,600 △522,600

01 시설비 2,550,000 2,570,000 △20,000

◎ 대명행복문화마을 조성 시설비

2,550,000 2,570,000 △20,000경정 2,550,000,000원*1식

지 1,530,000 1,542,000 △12,000

시 510,000 514,000 △4,000

교 510,000 0 510,000

구 0 514,000 △514,000

02 감리비 40,000 40,000 0

◎ 대명행복문화마을 조성 감리비

40,000 40,000 0경정 40,000,000원*1식

지 24,000 24,000 0

시 8,000 8,000 0

교 8,000 0 8,000

구 0 8,000 △8,000

03 시설부대비 3,000 3,000 0

◎ 대명행복문화마을 조성 시설부대비

3,000 3,000 0경정 3,000,000원*1식

지 1,800 1,800 0

시 600 600 0

교 600 0 600

구 0 600 △600

405 자산취득비 20,000 0 20,000

지 12,000 0 12,000
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부서: 도시재생총괄과

정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,000 0 4,000

교 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

◎ 대명행복문화마을 조성 물품구입비

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

지 12,000 0 12,000

시 4,000 0 4,000

교 4,000 0 4,000

임업 경쟁력 강화 2,674,338 2,139,236 535,102

국 81,194 81,194 0

지 15,000 15,000 0

시 771,088 721,088 50,000

구 1,807,056 1,321,954 485,102

공원관리 및 조성 927,570 627,570 300,000

시 312,000 312,000 0

구 615,570 315,570 300,000

공원조성 및 보수 837,000 537,000 300,000

시 312,000 312,000 0

구 525,000 225,000 300,000

401 시설비및부대비 837,000 537,000 300,000

시 312,000 312,000 0

구 525,000 225,000 300,000

01 시설비 837,000 537,000 300,000

◎ 공룡공원 2차공사(2016년 특수시책)

200,000 0 200,000

◎ 앞산빨래터공원 기능보강(2016년 특수시책)

100,000 0 100,000

◎ 보성청록 쌈지공원 수목보식, 체육시설물 설

치 50,000 0 50,000

◎ 충혼탑 데크계단 설치 0 50,000 △50,000

200,000,000원*1식

100,000,000원*1개소

50,000,000원*1식

경정 0원

도시녹화 및 사후관리 1,494,363 1,259,261 235,102

지 15,000 15,000 0

시 411,500 361,500 50,000

구 1,067,863 882,761 185,102

녹지관리 303,043 227,941 75,102

시 80,000 30,000 50,000

구 223,043 197,941 25,102

101 인건비 166,969 143,867 23,102

04 기간제근로자등보수 166,969 143,867 23,102

◎ 녹지관리 작업 인부임 166,969 143,867 23,102

○ 인건비 112,501 97,060 15,441

○ 주.연차 수당 27,794 23,824 3,970

○ 4대보험 사용자부담금 26,674 22,983 3,691

· 건강보험

4,420 3,808 612

경정 112,501,000원

경정 27,794,000원

경정 140,295,000원*3.0%*105%
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부서: 도시재생총괄과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 도시녹화 및 사후관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

· 노인장기요양보험

304 262 42

· 국민연금

6,629 5,712 917

· 고용보험

2,210 1,904 306

· 산재보험

13,111 11,297 1,814

경정 4,420,000원*6.55%*105%

경정 140,295,000원*4.5%*105%

경정 140,295,000원*1.5%*105%

경정 140,295,000원*8.9%*105%

305 배상금등 4,000 2,000 2,000

01 배상금등 4,000 2,000 2,000

◎ 수목사후관리 작업에 따른 손해배상금 등

4,000 2,000 2,000경정 500,000원*8건

401 시설비및부대비 110,000 60,000 50,000

시 80,000 30,000 50,000

구 30,000 30,000 0

01 시설비 110,000 60,000 50,000

◎ 교량 난간 꽃벽 조성사업

50,000 0 50,00050,000,000원*1개소

시 50,000 0 50,000

가로수 및 도시숲 관리 1,191,320 1,031,320 160,000

지 15,000 15,000 0

시 331,500 331,500 0

구 844,820 684,820 160,000

401 시설비및부대비 1,170,000 1,010,000 160,000

지 15,000 15,000 0

시 321,500 321,500 0

구 833,500 673,500 160,000

01 시설비 1,170,000 1,010,000 160,000

◎ 고산골 어린이 현장 학습체험장 정비(2016년

특수시책) 100,000 0 100,000

◎ 가로수 외과수술 시범사업(2016년 특수시책)

50,000 0 50,000

◎ 대명1동 택시승강장 주변 경관개선사업

10,000 0 10,000

100,000,000원*1개소

50,000,000원*1식

10,000,000원*1개소
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